
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
25 августа 2025 года № 126-к

О зачислении обучающихся на очную форму 
обучения по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования Красноярского края от 11.03.2025 г. 
№ 181-11-05 (с изменениями) «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по 
профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 
среднего профессионального образования в соответствии с лицензией на осуществление 
образовательной деятельности, на 2025/2026 учебный год», Уставом колледжа, утвержденным 
Приказом Министерства образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами 
приема на обучение в краевое государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2025 году, 
утвержденными приказом от 12.02.2025 № 34,

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ - 
образовательных программ основного общего, среднего общего образования и успешного 
прохождения дополнительных вступительных испытаний на специальности, требующие выявления 
творческих способностей, протокола заседания приемной комиссии от 15.08.2025 № 5,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить с 01.09.2025 

года на I курс очной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам - программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 
образования согласно Приложению № 1.

2. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислитыю 01.09.2025 
года на I курс очной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам - программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

Директор В.В. Батурин



2

Приложение № 1 
к приказу от 25.08.2025 № 126-к

Специальность 42.02.01 Реклама 
Группа РЕК25-09К

1. Андрееву Екатерину Игоревну
2. Антипину Ангелину Сергеевну
3. Апранович Ангелину Александровну
4. Герасименко Дмитрия Валентиновича
5. Г у барь Ульяну Денисовну
6. Драниченко Дарью Алексеевну
7. Егорову Арину Валентиновну
8. Кондрову Дарью Олеговну
9. Кучумову Алину Дмитриевну
10. Левичеву Эмилию Александровну
11. Малыхину Дарью Ивановну
12. Марданову Лейлу Русул кызы
13. Моисеева Марка Андреевича
14. Невельскую Анну Владимировну
15. Неминугцую Марию Юрьевну
16. Осипова Александра Сергеевича
17. Петрову Владиславу Евгеньевну
18. Потанину Эвелину Сергеевну
19. Прохорову Ксению Михайловну
20. Саляхову Ульяну Рамисовну
21. Сионскую Арину Дмитриевну
22. Слободчикову Александру Юрьевну
23. Тэн Дарью Артемовну
24. Чикова Степана Ивановича
25. Шульц Ольгу Владимировну

Специальность 39.02.01 Социальная работа 
Группа СОЦ25-09К

1. Ананьеву Полину Евгеньевну
2. Баташеву Ангелину Александровну
3. Борисенко Кристину Андреевну
4. Булавкину Елену Константиновну
5. Гормань Милану Алексеевну
6. Гусеву Кристину Сергеевну
7. Ермолаеву Дарью Дмитриевну
8. Каткова Александра Николаевича
9. Коволеву Аксинью Александровну
10. Кузьменых Анастасию Андреевну
11. Кулик Елизавету Сергеевну
12. Ляпину Яну Владимировну
13. Мангирову Валерию Игоревну
14. Мартыновскую Анну Александровну
15. Маюрову Анастасию Антоновну
16. Миронову Алину Алексеевну
17. Осипова Романа Владимировича
18. Потешкину У льяну Ивановну
19. Стайнову Анастасию Анатольевну
20. Фёдорову Ксению Владимировну



3

21. Фирсову Дарью Витальевну
22. Формальнову Юлию Евгеньевну
23. Фролову Алёну Александровну
24. Щеголеву Анну Евгеньевну
25. Юрок Евгению Романовну

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
(Средства массовой информации, издательство и полиграфия)

Группа ДЗГ25-09К
1. Ветлугину Анну Тарасовну
2. Гусейнаеву Диану Дмитриевну
3. Зарубину Марию Александровну
4. Зырянову Алёну Евгеньевну
5. Кантар Еву Денисовну
6. Карманову Арину Евгеньевну
7. Красильникову Марию Игоревну
8. Лазуткину Ирину Дмитриевну
9. Лалетину Дарью Геннадьевну
10. Мисюру Дарью Олеговну
11. Несмачную Алису Владиславовну
12. Павлову Елизавету Павловну
13. Патрину Алину Васильевну
14. Петрову В алерию Г еннадьевну
15. Потапенко Кристину Сергеевну
16. Родионову Злату Олеговну
17. Сатановскую Диану Алексеевну
18. Сахно Веру Ивановну
19. Стрижакову Екатерину Евгеньевну
20. Ткачук Ангелину Ивановну
21. Харитонову Ксению Николаевну
22. Чернову Полину Олеговну
23. Шамшина Даниила Олеговича
24. Шрейнер Марию Александровну
25. Шутову Киру Андреевну

Ответственный секретарь 
Приемной комиссии

л*



4

Приложение № 2 
к приказу от 25.08.2025 № 126-к

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 
Группа ГРД25-09К

1. Ахтулова Виталия Павловича
2. Аман Екатерину Евгеньевну
3. Вальковскую Диану Дмитриевну
4. Веселову Мирославу Денисовну
5. Гаврилову Викторию Витальевну
6. Данцевич Анатолия Алексеевича
7. Долгинскую Веронику Александровну
8. Закусилову Елизавету Андреевну
9. Замякину Арину Владимировну
10. Захарову Еву Сергеевну
11. Калиничева Тимофея Дмитриевича
12. Кирьянову Дарью Дмитриевну
13. Клубникину Юлию Александровну
14. Куклину Елизавету Вадимовну
15. Миллер Дарью Николаевну
16. Нечаеву Анастасию Игоревну
17. Романову Елизавету Алексеевну
18. Рябову Анастасию Васильевну
19. Синицыну Дарью Сергеевну
20. Ульянову Дарию Витальевну
21. Чанкову Софию Алексеевну
22. Чернякову Елизавету Андреевну
23. Шадрину Дарью Игоревну
24. Шанёва Александра Сергеевича
25. Ячменеву Анастасию Дмитриевну

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ___ В.В. Ким


